Processo Administrativo n. 032/2016

Processo de Licitação n. 032/2016

Licitação: Pregão Presencial n. 022/2016

Pregão presencial

Objeto: Contratação de empresa do ramo de levantamento patrimonial para prestação de serviços junto ao Poder Executivo Municipal de Marema SC.

ERRATA DE EDITAL

O Município de Marema, por seu Prefeito Municipal Senhor Marcos Pedro Batistel, TORNA PÚBLICO que de acordo com Decreto n. 3.555, de 08 de Agosto de 2000, a Lei Federal n. 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei n. 8.666, de 21 de Junho  de  1993, Consolidadas e o Decreto Municipal n. 070/2010 de 28/05/2010, e demais legislações aplicáveis, a ERRATA relativo ao Processo de Licitação n. 032/2016 Licitação: Pregão Presencial n. 022/2016 conforme segue::

01. Da errata:

No item 2.1 do Edital, onde se lê:
       2.1 - Levantamento de localização, medidas e valoração média dos bens imóveis do Poder   Executivo Municipal de Matos Costa.

Leia-se:

2.1- Levantamento de localização, medidas e valoração média dos bens imóveis do Poder   Executivo Municipal de Marema.
No item ANEXOS do Edital, onde se lê:

Levantamento de localização, medidas e valoração média dos bens imóveis do Poder Executivo Municipal de Matos Costa.

Leia-se:

- Levantamento de localização, medidas e valoração média dos bens imóveis do Poder Executivo Municipal de Marema.
02. Da data de abertura

Em virtude de não haver mudança do objeto, permanece inalterada a data de abertura da licitação, sendo 09h00min do dia 17 de Novembro de 2016.

03. Das disposições finais:

As demais disposições do Processo de Licitação n. 032/2016 Licitação: Pregão Presencial n. 022/2016 permanecem inalteradas.
Marema (SC), 04 de Novembro de 2016.

  MARCOS PEDRO BATISTEL

VANDERLEI CALDERAM

Prefeito Municipal

    Pregoeiro